КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 02.08.2010 г №108-р
                 г. Куртамыш

	О назначении ответственным лицом по  энергосбережению и
повышению энергетической эффективности в
 Куртамышском районе Меньщикова Д.В.

         В соответствии со статьей 8  Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ОБЯЗЫВАЮ:

          1. Назначить ответственным лицом по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Куртамышском районе главного специалиста промышленного отдела Администрации Куртамышского района Меньщикова Дмитрия Викторовича.
         2. Ведущего специалиста сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Понер М.В. ознакомить с настоящим распоряжением главного специалиста промышленного отдела Администрации Куртамышского района Меньщикова Дмитрия Викторовича под роспись.
         3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Куртамышского района Глухова И.А.
Глава Куртамышского района                                                               В.А. Суханов